关于举办 2024 年郑州市中小学美术教师

写生作品邀请展的通知

各区县（市）教研室，局直属各学校：

为全面助推郑州市基础美术教育健康发展，进一步提升我市

中小学美术教师的专业技能水平，展示我市美术教师的艺术创作

才华。经研究决定举行“2024年郑州市中小学美术教师写生作品

邀请展”，现将相关事宜通知如下：

一、展览形式

本次作品展采取提名与邀请的方式，面向中小学美术教师征

集油画、水彩、水粉作品，通过线上与线下相结合的形式进行展

览。

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】150 号 签发人：张五敏

二、作品要求

1.作品题材以风景、人物、静物为主，要求必须是原创写生

作品。

2.作品要求提前上报高清晰电子照片，像素大小不低于 2M，

经市教研室遴选后进行优秀写生作品现场展。

3.作品尺寸：内框最大不超过 60x80cm，最小不小于 50x60cm。

现场展示要求自行装裱画框，作品背面右下角须用楷书写上作者

姓名、单位、作品名称、类别、作品尺寸、通讯地址、联系电话

等。不符合要求的作品一律取消参展资格。

三、展览报送

1. 请将作品高清电子照片和作品展览登记表于 12月 20 日

前发送邮箱：zztianjinliang@163.com，每人限报一件作品。

2. 线下作品报送、以及展览时间地点另行通知。

3. 联系电话： 67882057 田老师

附件：郑州市中小学美术教师油画写生作品邀请展登记表

2024年 12月 3日

附件：

2024郑州市中小学美术教师写生作品邀请展登记表

序号 姓名 单位 作品名称 尺寸（cm） 联系电话

	郑州市基础教育教学研究室文件